Муниципальное образование г.Тула
 (УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 10»  имени А. В. Чернова

300044, г.Тула, ул.М.Горького, 41
тел./факс (4872) 34-99-71                                                     e-mail: tula-co10@tularegion.org
                                                              Приказ

    О зачислении в 1 класс
    на 2024-2025  учебный год

В  соответствии с  Федеральным  законом  от 29.12.2012г.  №273-ФЗ   «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения  РФ от 02.09.2020 г. №458
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом  МБОУ
«ЦО № 10»,  заявления родителей  (законных представителей) обучающегося, медицинской
карты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих детей в количестве 81
человека с 01.07.2024 года:

1. Филатову Викторию Андреевну 05.01.2017 года рождения
2.Степанова Романа Андреевича 08.02.2017 года рождения
3.Барышникову Златославу Александровну 19.08.2017 года рождения
4.Ерзина Владислава Вадимовича 27.10.2017 года рождения
5. Фролову Дарью Дмитриевну 08.08.2017 года рождения
6. Котухова Тимофея Андреевича 12.05.2017 года рождения
7. Бузакову Ксению Сергеевну 26.09.2017 года рождения
8. Костину Елизавету Сергеевну 22.09.2017 года рождения
9. Соколова Артёма Михайловича 17.08.2017 года рождения
10. Кудрявцеву Викторию Ивановну 09.09.2017 года рождения
11. Авраменко Арсения Васильевича 01.04.2017 года рождения
12. Вашкина Артёма Алексеевича 02.06.2017 года рождения
13. Свирина Сергея Романовича 05.08.2017 года рождения
14. Загоруйченко Софью Ивановну 10.05.2017 года рождения
15. Ретюнскую Веронику Денисовну 26.11.2016 года рождения
16. Зудина Александра Сергеевича 23.01.2017 года рождения
17. Калинину Софию Антоновну 29.05.2017 года рождения
18. Егорову Веру Павловну 19.09.2017 года рождения
19. Лимонову Ульяну Сергеевну 18.01.2017 года рождения
20 .Карпачеву Анастасию Михайловну 10.08.2017 года рождения
21. Артемову Варвару Ильиничну 20.06.2017 года рождения
22. Демидову Ольгу Максимовну 23.12.2016 года рождения
23. Татаринова Никиту Александровича 31.03.2017 года рождения
24. Михайленко Веронику Александровну 07.03.2017 года рождения
25. Понратова Данилу Максимовича 19.02.2018 года рождения
26. Ткачева Платона Викторовича 24.05.2017 года рождения
27. Перова Романа Павловича 13.12.2016 года рождения
28. Фролову Викторию Викторовну 06.05.2017 года рождения

29. Талалаева Климентия Сергеевича 04.07.2017 года рождения
30. Кудинову Анну Витальевну 08.09.2017 года рождения
31. Анистарова Макара Павловича 05.08.2017 года рождения
32. Болховкина Максима Дмитриевича 11.10.2016 года рождения
33. Сорокину Диану Артемовну 27.08.2017 года рождения
34. Янькову Веронику Степановну 17.03.2017 года рождения
35. Абрамову Марию Андреевну 19.09.2017 года рождения
36. Данилову Викторию Александровну 28.11.2017 года рождения
37. Манича Александра Александровича 28.02.2017 года рождения
38. Стекунова Глеба Романовича 05.09.2017 года рождения
39. Антошечкина Станислава Александровича 13.06.2017 года рождения
40. Бабаева Артёма Матвеевича 30.01.2017 года рождения
41. Мельникова Дениса Владиславовича 03.03.2017 года рождения
42. Омарова Рашида Арсланбековича 18.07.2017 года рождения
43. Папочкину Арину Вадимовну 03.03.2017 года рождения
44. Горлову Ульяну Сергеевну 08.07.2017 гоад рождения
45. Омельковича Илью Андреевича 25.05.2017 года рождения
46. Лубенцеву Ксению Алексеевну 16.06.2017 года рождения
47.Денисову Елизавету Владимировну 27.10.2017 года рождения
48. Сытину Варвару Сергеевну 18.05.2017 года рождения
49. Соколову Елену Дмитриевну 06.06.2017 года рождения
50. Полякову Викторию Алексеевну 13.10.2017 года рождения
51. Яркова Алексея Дмитриевича 05.08.2017 года рождения
52. Михину Викторию Михайловну 02.03.2017 года рождения
53. Генералова Дмитрия Вячеславовича 31.10.2017 года рождения
54. Денискину Викторию Андреевну 26.06.2017 года рождения
55. Ананьева Степана Романовича 06.02.2017 года рождения
56. Свиридову Марию Ивановну 17.01.2017 года рождения
57. Яшина Тимофея Сергеевича 03.09.2017 года рождения
58. Буркова Степана Михайловича 23.10.2017 года рождения
59. Шматкову Анну Александровну 12.08.2017 года рождения
60. Козлову Василису Владиславовну 28.10.2016 года рождения
61. Смирнову Викторию Сергеевну 18.04.2017 года рождения
62. Горбачеву Арину Евгеньевну 14.07. 2017 года рождения
63. Юдкину Елизавету Романовну 10.11.2016 года рождения
64. Мухамадову Рамзию Сатторхоновну 16.10.2017 года рождения
65. Салищева Михаила Сергеевича 30.06.2017 года рождения
66. Смирнова Артема Максимовича 09.06.2017 года рождения
67. Семенову Анну Максимовну 26.05. 2017 года рождения
68. Филатову Владиславу Павловну 19.09.2017 года рождения
69. Степанова Никиту Петровича 26.07.2017 года рождения
70. Разумова Елисея Леонидовича 17.02.2017 года рождения
71. Шорохова Кирилла Максимовича 17.05.2017 года рождения
72. Королёва Евгения Денисовича 29.06.2017 года рождения
73. Загоруйченко Артема Ивановича 10.05. 2017 года рождения
74. Дождева Александра Сергеевича 01.12.2017 года рождения
75.Мирзажанова Бекзода Шерзодбековича 22.08.2017 года рождения
76. Свирина Павла Дмитриевича 11.04.2017 года рождения
77. Свирина Данилу Дмитриевича 11.04.2017 года рождения
78. Жололову Сабрияхон Асроржоновну 25.11.2017 года рождения

79. Мурашова Александра Андреевича 27.09.2017 года рождения
80. Лоскутова Матвея Сергеевича 13.05.2017 года рождения
81. Титову Диану Артемовну 14.04.2017 года рождения

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н. В. Агеева